

Årsredovisning
för
Haga Solskydd AB
556328-1038

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lenny Tunedal, Styrelseledamot
2026-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Haga Solskydd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som återförsäljare av måttanpassade solskydd och fönsterinredningar såsom markiser, persienner, solskyddsgardiner, tyg-gardiner och skenor. Kunderna återfinns inom privata hem och offentlig miljö.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade under 2025. Effekterna av ränteläge och konjunktur antas bidragit. Bifirma startades för att konkurrera med lågprisaktörer.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	16 126	14 016	18 310	25 208
Resultat efter finansiella poster	250	-42	-539	1 486
Soliditet (%)	61	53	54	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 276 517	-42 148	2 354 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-42 148	42 148	0
Årets resultat				247 025	247 025
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 234 369	247 025	2 601 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 234 369
årets vinst	247 025
	2 481 394

disponeras så att i ny räkning överföres	2 481 394
	2 481 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 126 087	14 016 305
Övriga rörelseintäkter		70 741	46 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 196 828	14 063 219
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 027 530	-8 187 783
Övriga externa kostnader		-2 758 647	-2 234 687
Personalkostnader	1	-4 129 624	-3 643 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 794	0
Summa rörelsekostnader		-15 918 595	-14 065 822
Rörelseresultat		278 233	-2 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 856	1 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 492	-40 937
Summa finansiella poster		-28 636	-39 545
Resultat efter finansiella poster		249 597	-42 148
Resultat före skatt		249 597	-42 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 572	0
Årets resultat		247 025	-42 148

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 178	0
Summa materiella anläggningstillgångar		11 178	0
Summa anläggningstillgångar		11 178	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		191 721	551 770
Summa varulager		191 721	551 770
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 688 937	786 728
Fordringar hos koncernföretag		1 100 000	1 100 000
Övriga fordringar		121 733	168 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		539 037	519 001
Summa kortfristiga fordringar		3 449 707	2 574 432
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		606 797	1 335 104
Summa kassa och bank		606 797	1 335 104
Summa omsättningstillgångar		4 248 225	4 461 306
SUMMA TILLGÅNGAR		4 259 403	4 461 306

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 234 369

2 276 518

Årets resultat

247 025

-42 149

Summa fritt eget kapital

2 481 394

2 234 369

Summa eget kapital

2 601 394

2 354 369

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

114 566

177 074

Summa långfristiga skulder

114 566

177 074

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

690 492

956 831

Skatteskulder

25 667

64 552

Övriga skulder

718 777

613 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 507

295 472

Summa kortfristiga skulder

1 543 443

1 929 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 259 403

4 461 306

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not Bolagets förväntade framtida utveckling

Bolagets totala omsättning beräknas öka i maklig takt från låga nivåer. Fortsatt satsning på bifirman är planerad för 2025.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2026 är orderingången fortsatt uppåt och starten på vårsäsongen har bidragit till en ökad efterfrågan och bolaget håller budget. 2 personer har anställts.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	7

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-105 000	-105 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 000	-105 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Arbetsmaskiner

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	240 000
Ingående avskrivningar	-240 000	-240 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 000	-240 000

Haga Solskydd AB
Org.nr 556328-1038

7 (9)

Utgående redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	181 900
Inköp	13 972	
Försäljningar/utrangeringar		-181 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 972	0
Ingående avskrivningar	0	-137 120
Försäljningar/utrangeringar		137 120
Årets avskrivningar	-2 794	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 794	0
Utgående redovisat värde	11 178	0

Årsredovisningen beslutades 2026-05-26

Stockholm

Lenny Tunedal
Lenny Tunedal
Verkställande direktör
2026-05-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-26

Birger Nordmark
Birger Nordmark
Auktoriserad revisor
